（有機農法等補助事業）

第 １ 号 様 式 （ 第 ４ 条 関 係 ）

  年  月  日

中 井 町 長  殿

申 請 者  住 所  中 井 町        番 地

氏 名

電  話

中井町農業振興補助金交付申請書兼実績報告書（有機農法等補助事業）

下記のとおり実施したので中井町農業振興費補助交付要綱第４条の規定により

申請をします。

申請場所

地番（面積）
作物名  使用資材名等  使用量 資材代金（円）  備考

中井町

合     計

注：補助対象は、 年１月１日から１２月３１日までに支払済の資機材等。

領収書等を添付し、 年１月４日から１月３１日 （ 休 日 等 の 場 合 は 翌

開 庁 日 ） の間に産業振興課に提出。

（鳥獣被害対策補助事業用）

第 ２ 号 様 式 （ 第 ４ 条 関 係 ）

  年   月   日

中 井 町 長  殿

申 請 者  住 所  中 井 町        番 地

氏 名

電  話

中井町農業振興補助金交付申請書兼実績報告書（鳥獣被害対策補助事業）

下記のとおり実施したので中井町農業振興費補助交付要綱第４条の規定により

申請をします。

申請場所

地番（面積）
作物名  使用資材名等  使用量 資材代金（円）  備考

中井町

合     計

注：補助対象は、 年１月１日から１２月３１日までに支払済の資機材等。

領収書等を添付し、 年１月４日から１月３１日 （ 休 日 等 の 場 合 は 翌

開 庁 日 ） の間に産業振興課に提出。

（認定農業者支援補助事業用）

第 ３ 号 様 式 （ 第 ４ 条 関 係 ）

  年   月   日

中 井 町 長  殿

申 請 者  住 所  中 井 町        番 地

氏 名

電  話

中井町農業振興補助金交付申請書兼実績報告書（認定農業者支援補助事業）

下記のとおり実施したので中井町農業振興費補助交付要綱第４条の規定により

申請をします。

行  先 交通手段 金 額（円） 備 考

合    計

注：補助対象は、 年１月１日から１２月３１日までに支払済の旅費等。

領収書等を添付し、 年１月４日から１月３１日 （ 休 日 等 の 場 合 は 翌

開 庁 日 ） の間の間に産業振興課に提出。

（茶業振興補助事業用）

第 ４ 号 様 式 （ 第 ４ 条 関 係 ）

  年   月   日

中 井 町 長  殿

申 請 者  住 所  中 井 町        番 地

氏 名

電  話

中井町農業振興補助金交付申請書兼実績報告書（茶業振興補助事業）

下記のとおり実施したので中井町農業振興費補助交付要綱第４条の規定により

申請をします。

申請場所

地番（面積）
作物名  使用資材名等  使用量 資材代金（円）  備考

中井町

合     計

注：補助対象は、 年１月１日から１２月３１日までに支払済の資機材等。

領収書等を添付し、 年１月４日から１月３１日 （ 休 日 等 の 場 合 は 翌

開 庁 日 ） の間に産業振興課に提出。